Diretta, alla ditta Tokalon APS via dell’Assietta 8/A 00141 Roma c.f 13312001004  per la fornitura di 
materiale per la formazione Matematica attraverso il gioco; 
Art. 3 
L’importo complessivo oggetto della spesa, per l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art. 2 è 
determinato in  € 2.558,93 (duemilacinquecentocinquantotto/93)   IVA esente. 
La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività A (liv. 1) – A.3 Didattica (liv. 2), la specifica 
voce di destinazione (liv. 3) “Investimento M4C1-3.1 – Potenziamento delle competenze STEM e 
multilinguistiche – D.M.